
Markt Au    Anschrift für Alle: 
     Untere Hauptstrasse 2, 84072 Au i.d. Hallertau 
    
Sailer Hans     sailer@markt-au.de 
 
(Linseisen Martin)   mgr_linseisen@markt-au.de 
 
Röhrig Sebastian    mgr_roehrig@markt-au.de 
 
(Thalmair Martin)   mgr_thalmair@markt-au.de 
 
Grünberger Stefan    mgr_gruenberger@markt-au.de 
 
(Brendel Klaus)   mgr_brendel@markt-au.de 
 
Hagl Michael    mgr_hagl@markt-au.de 
 
(Hillebrand Michael)  mgr_hillebrand@markt-au.de 
 
Nieder Sebastian jun.  
 
Penger Georg  
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Gmde. Hörgertshausen  Anschrift für Alle: 
     Mainburger Str. 3, 85413 Hörgertshausen 
 
Hobmaier Michael    buergermeister-hobmaier@gemeinde-hoergertshausen.de 
 
(Piterna Elisabeth)   Prof.-Philipp-Fischer-Str. 10 , 85413 Hörgertshausen  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Gmde. Rudelzhausen  Anschrift für Alle: 
     Kirchplatz 10 84104 Rudelzhausen 
 
Krumbucher Michael   buergermeister@gemeinde-rudelzhausen.de 
 
(Lambert Edwin)   elambert@gmx.de 
 
Walter Paul     walterp51@gmx.de 
 
(Linseisen Richard)   info@zimmerei-linseisen.de 
 
Brunner Georg    brunnergeorg@t-online.de 
 
(Gabriel Nicole)   nicki.gabriel@gmx.de 
 
Kellner Andreas    kellner89@web.de 
 
(Neumeier Johann)   johann.neumeier@gmx.de 
 
Kreitmair Alfons    alfons@biohof-kreitmair.de 
 
(Senger Simon)   simon@natursteine-senger.de 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Gmde. Aiglsbach   Anschrift für Alle: 
     Poststraße 2a, 84048 Mainburg 
     vg@vg-mainburg.de 
 
Berger Leonhard    buergermeister@aiglsbach.com  
 
(Selmeier Lorenz) 
 
Bachmeier Georg    bachmeier.georg@t-online.de  
 
(Eisenrieder Stefan)  stefan.eisenrieder@t-online.de  
 
Haltmaier Reinhard   info@haltmaier.eu  
 
(Obster Bartholomäus) 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Gmde. Attenhofen   Anschrift für Alle: 
     Poststraße 2a, 84048 Mainburg 
     vg@vg-mainburg.de 
 
Stiglmaier Franz   Franz-stiglmaier@t-online.de 
 
(Hobmaier Xaver) 
 
Bergermeier Helmut    
 
(Rank Georg) 
 
Resner Maria-Luise   ludwig.resner@web.de 
 
(Steffel Martin) 
 
Bauer Konstantin   
 
(Schneider Marco)   marco_schneider74@yahoo.de 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Gmde. Elsendorf   Anschrift für Alle: 
     Poststraße 2a, 84048 Mainburg 
     vg@vg-mainburg.de 
 
Huber Markus  
 
(Haage Marianne)   marie.haage@web.de 
 
Bachmaier Erwin  
 
(Bösl Josef) 
 
Neumayer Archus  
 
(Biebl Helmut) 
 
Martin Biendl    biendl@bgdge.de 
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Swen Gallwas   info@linksystems.de 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Stadt Mainburg   Anschrift für Alle: 
     Marktplatz 1-4, 84048 Mainburg 
 
Fichtner Helmut    helmut.fichtner@mainburg.de 
 
(Langwieser Hannelore) 
 
Heindl Alois     verwaltung@mainburg.de 
 
(Bogenrieder Konrad) 
 
Hagl Josef  
 
(Redl Christian) 
 
Lechner Michael    michaellechner-slu@t-online.de 
 
(Ziegler Alfons) 
 
Brücklmeier Eduard   eduard.bruecklmaier@gmx.de 
 
(Beck Werner) 
 
Kolmeder Georg  
 
(Wittmann Roswitha) 
 
Hätscher Michael    michael.haetscher@web.de 
 
(Götz-Bachmeier Edgar) 
 
Kastner Thomas    Thomas.kastner@barthhaas.de 
 
(Fuchs Renate) 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Volkenschwand   Anschrift für Alle: 
     Poststraße 2a, 84048 Mainburg 
     vg@vg-mainburg.de 
 
Högl Franz     mail@hoegl.de , info@csu-keh.de 
(Goldbrunner Josef) 
 
Frei Josef     frei-josef@t-online.de  
(Höfter Gudrun) 
 
Höflsauer Maria    maria-hoeflsauer@web.de 
(Kronthaler Andreas)  andreas_kronthaler@web.de  
 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Geisenfeld 
 
Weber Paul     
(Erl Erich) 
 
Schretzlmaier Udo  
(Meyer Josef) 
 
Merus Michael  
(Klinger Mark) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Wolnzach 
Jens Machold   jens.machold@wolnzach.de    (Bürgermeister !!!) 
 
Frank Hans  
 
(Schäch Josef)   j.schaech@plusimmobilien-schaech.de 
 
Grosam Franz  
(Schapfl Adolf)   schapfl.grubwinn@t-online.de 
 

Landkreis Landshut 
Obersüßbach 
 
Ostermayr Michael    michael.ostermayr@vg-furth.de 
 
(Liewald Helmut)   hl-foto@t-online.de 
 
Schmallhofer Johann  
(Huber Andreas) 
 
Büchl Anton  
(Ostermayr Michael jun.) 
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